mea et spontanea voluntate constituo, pono, facio et ordino certum, verum, specialem et ad infrascrip

ta generalem et indubitatum procuratorem meum, scilicet vos, honorabilem Franciscum Borrell, militem 

habitatorem vi lle Frage, absentem velut presentem, ad comparendum et conveniendum per me et nomi

ne meo coram domino rege in Curiis aragonensibus celebrandis quas ídem dominus rex mandavit con

vocari et congregari in dicta civitate, villa vel rege mandabit convocari et congregari in alia civitate, villa 

vel loco regni Aragonum in dictis Curiis interessendum et interveniendum, dans et concedens vobis dic

to procuratori meo plenam et liberam potestatem tractandi, ordinandi, concedendi, statuendi, concor

dandi, providendi, disponendi et firmandi, faciendi et firmendi omnia singulaque in dictis Curiis et super 

predictis omnibus et singulis in dicta litera dicti domini regís contentis per dictum dominum regem cum 

voluntate prelatorum, religiosorum, nobilium, baronum, ricorum hominum, mensnaderiorum, militum, 

infarn;;onum et procuratorum civitatum, villarum seu villariorum dicti regni qui in dictis Curiis congrega

buntur erunt tractanda, concedenda, concordancia, ordinanda, facienda, statuenda, providencia, dispo

nenda et firmanda, promittens per me et meos habere ratum, gratum et firmum quicquid in predictis 

Curiis erit tractatum, concordatum, ordinatum, firmatum, concessum, statutum, firmatum, permissum, 

dispositum et finitum per dominum regem [f. 77r] et Curiam supradictam ac si per me personaliter esset 

factum illud et ea perpetuo observare, sub obligatione omnium bonorum meorum mobilium et immo

bilium ubique habitorum et habendorum. 

Quod est actum in villa Aytone, septima mensis septembris anno a nativitate Domini millesimo qua

dringentesimo vicesimo septimo. 

Testes huius rei sunt discretus Monseratus Gras, presbiter rector ecclesie ville Aytone, et Guillermus 

Gombau, loci de Seros habitatores. 

Sig[signo]num mei Salvatoris Borrelli habitatoris ville Frage notarii publici auctoritate illustrissimi 

domini regís Aragonum per totam \eius/ terram et dominationem qui predictis omnibus et singulis inter

fui eaque scripsi et clausi. 

Nobilis lohannis de Luna. 

In Christi nomine amen. Noverint universi quod nobilis vir domnus lohannis de Luna, dominus loci 

de Villafelig, personaliter constitutus in mei notarii et testium infrascriptorum presentía scienter et gra

tis citra revocacionem aliorum procuratorum per ipsum actenus constitutorum constituit, creavit et ordi

navit suum certum illis melioribus modo, via et forma quibus melius et efficacius de foro et regni con

suetudine facere potuit et valuit noviter fecit, constituhit, creavit et ordinavit suum certum, verum, 

specialem et generalem procuratorem ac nuncium ad infrascripta, ita tum quod specialitas generalitati 

non deroget nec viceversa, videlicet honorabilem Martinum de Santas, scutiferum habitatorem loci de 

Morata, aldee civitatis Calataiube, presentem et honus dicte procurationis in se exponte suscipientem 

specialiter et expresse dedit et contulit pretactus (sic) nobilis dicto Martina de Santas eius procuratori 

plenam, meram et liberam potestatem cum generali administracione nomine ipsius et pro eo compa

rendi et se representandi in conspectu magnifici principis et victo[f. 77v]riossimi dom ni domini nostri 

regís Aragonum, nunc feliciter regnantis, in Curiis generalibus ultimo convocatis mandato domini regis 
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in civitate Turolii ibidemque in dicta Curia tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi omnia et singu
la que in dicta Curia per dictum regem cum voluntate prelatorum, religiosorum, ricorum sive nobilium 
hominum, mensnaderiorum, militum, infancionum et procuratorum civitatum, villarum et locorum reg
ni Aragonum qui in dicta Curia congregati fuerint tractata, ordinata, concessa ac stabilita erunt et fir
mata, et promisit dictus nobilis constituens habere firmum quicquid per dictum suum procuratorem sive 
nuncium in dicta Curia fuerit, tractatum, ordinatum, finitumque per dominum regem et dictam Curiam 
tanquam per eundem nobilem fuisset factum personaliter et id perpetuo observare. 

Quod est actum apud civitate Daroce, die vicesima secunda mensis novembris anno a nativitate 
Domini millesimo CCCCº vicesimo septimo. 

Testes fuerunt predictis presentes ven[er]abilis domnus lohannes Olivarii de Chalez, canonicus ecclesie 
collegiate Sancte Marie, et Petrus de Huesca, notarius, civis civitatis Daroce, vocati specialiter et rogati. 

Sig[signo]num mei Bartholomei de Harta, vicini civitatis Daroce, auctoritateque regia notarii publici 
per totam terram et dominationem illustrissimi domini regis qui predictis iriterfui eaque scripsi et clausi. 

¡21.x1.14211 Nobilis Petri Boyl alias Ladran. 
Sea manifiesto a todos homes que yo mossen Manuel Diaz, cavallero, assin como procurador qui so 

del noble don Pedro Boyl alias Ladran, con carta publica de procuracion del tenor siguient: 

[3.x1.14211 Noverint universi quod nos, nobilis Petrus Boyl alias Ladran, attendentes quod occupatus aliquibus 
negociis non possimus personaliter interesse in Curiis generalibus per serenissimum domnum dominum 
Alfonsum regem Aragonum nunc regnantem convocatis aragonensibus in civitate Turolii, ob quod 
opportet nos aliquam personam ydoneam in procuratorem deputare que in dictis Curiis pro nobis inter
veniat soliciter prout decet, [f. 78r] idcirco gratis et consulte ten ore presentís publici instrumenti consti
tuimus, deputamus et ordinamus certum et specialem ac etiam generalem procuratorem nostrum vos, 
nobilem Manuelem Diez, militem, videlicet ad comparendum et interessendum nomine nostro et pro 
nobis coram dicto domino rege in dictis Curiis, dans et concedens vobis dicto procuratori nostro plenum 
et liberum posse tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi omnia et singula que in dictis Curiis per 
dictum dominum regem cum voluntate prelatorum et religiosorum, ricorum hominum, mensnadiorum, 
nobilium, militum et procuratorum civitatum, villarum, villariorum et dicti dictorum regni Aragonum in 
dictis Curiis congregatorum tractata, ordinata, concessa, stabilita fuerit et firmata procuratem vel pro
curatorem substituendi et eum vel eos ac legittimus procurator ad talia vel similia constitutus facere 
debet ac potest et suffü:ere possimus si personaliter adessemus, promittentes habere rata, grata et fir
ma per nos et omnes nostras omnia et singula que per vos dictum procuratorem nostrum vel substitu
tum aut substituendos a vobis in dictis Curiis tractata, ordinata, stabilita et etiam firmata fuerit per dic
tum dominum regem ac si a nobis personaliter essent acta et firmata, et perpetuo observare sub 
obligatione omnium bonorum nostrorum habitorum et habendorum ubique.